                      Obrady XX Sesji Rady Gminy Gostynin, które odbędą się w dniu 

21 lipca  2008r. o godzinie 13.00– tej w sali posiedzeń Urzędu Gminy Gostynin.

Porządek obrad;
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Interpelacje i zapytania radnych.

3. Sprawozdanie Wójta z działalności za okres międzysesyjny i z realizacji uchwał 
    Rady Gminy Gostynin.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

    zagospodarowania przestrzennego obszaru części wsi Klusek.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

     zagospodarowania przestrzennego obszaru części wsi Nagodów.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
    zagospodarowania przestrzennego obszaru części wsi Stefanów, części wsi 
    Emilianów i części wsi Rogożewek.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
    zagospodarowania przestrzennego obszaru części wsi Strzałki.
8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

    zagospodarowania przestrzennego obszaru części wsi  Huta Nowa, części wsi  

    Zuzinów i części wsi Aleksandrynów.

9.Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia  do zmiany studium uwarunkowań i  

   kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gostynin.
10.Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Gostynin 

   nr 153/XX/1996 z dnia 27 września 1996 roku w sprawie; miejscowego planu  

   zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy mieszkaniowej w Legardzie.
11.Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Gostynin   

   nr 311/XXVII/2001 z dnia 29 grudnia 2001 roku w sprawie; miejscowego planu  

   ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gostynin dla terenu położonego w    

  obrębie wsi Stanisławów Skrzański, dotyczącego działki o nr ewid. 40/1 oraz części  

  działek o nr ewid. 37, 39 i 40/2 przeznaczonego pod zabudowę mieszkaniową. 
12.Podjęcie uchwały w sprawie umieszczenia w planie finansowym na rok 2012 i lata  

   następne inwestycji polegającej na skanalizowaniu wsi Miałkówek, Podgórze,  

   Legarda oraz Rybne.
13.Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia mienia likwidowanego zakładu  

     budżetowego Zakład Komunalny w Solcu w celu zawiązania spółki z ograniczoną  

     odpowiedzialnością.
14. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008r. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Gostynin.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Gostynin pożyczek z 
      Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska.

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia najniższego  

      wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu dla pracowników nie będących  

       nauczycielami, zatrudnionych w szkołach publicznych, których organem   
       prowadzącym jest Gmina Gostynin. 

18. Informacje Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji.

19. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

20. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji.
21. Sprawy różne i wolne wnioski. 

22. Zakończenie obrad sesji. 
           Przewodniczący Rady Gminy

   Tomasz Bronisław Lewandowski                                                 
    Na podstawie  art.25, ust.1, pkt 3 ustawy z 08.03.1990r. o samorządzie gminnym ( tj.  Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz.1591, z późn.
  zmianami) radnemu przysługuje zwolnienie z pracy zawodowej w celu umożliwienia mu brania udziału w pracach organów gmin. 
